PRIMEIRA  – Fica transformada esta Empresa Individual  de Responsabilidade
Limitada  –  EIRELI  em  SOCIEDADE  EMPRESÁRIA  LIMITADA,  sob  a
denominação  de  “RADIOLOGIA  SCHNEIDER  LTDA”, com  sub-rogação  de
todos os direitos e obrigações pertinentes.

SEGUNDA – O acervo desta EIRELI, no valor de R$ 104.500,00 (cento e quatro
mil e quinhentos reais), dividido em 104.500 (cento e quatro mil e quinhentas)
quotas, totalmente integralizadas, passa a constituir o capital da sociedade.

DA CESSÃO DE QUOTAS:

TERCEIRA  –  O  titular  CARLOS  HENRIQUE  SCHNEIDER,  qualificado
anteriormente, que possui na sociedade, a quantia de 104.500 (cento e quatro mil
e  quinhentas) quotas,  no  valor  total  de  R$ 104.500,00 (cento  e  quatro  mil  e
quinhentos reais), totalmente integralizadas, vende e transfere a título oneroso,
em moeda corrente do país, 52.250 (cinquenta e dois mil duzentos e cinquenta)
quotas, no valor de R$ 52.250,00 (cinquenta e dois mil  duzentos e cinquenta
reais)  a  sócia  ingressante  KEILI  FERNANDES,  qualificada  anteriormente,  o
pagamento se dará conforme contrato particular firmado entre as partes.

QUARTA – O sócio cedente dá à sociedade e a sócia, cessionária, a mais plena
e  geral  quitação  sobre  a  cessão  de  quotas  ora  efetuada,  declarando  esta,

[...]

conhecer a situação econômica financeira da sociedade, ficando sub-rogada nos
direitos e obrigações decorrentes deste instrumento.

QUINTA –  Em decorrência  da  presente  alteração,  o  capital  social  totalmente
integralizado em moeda corrente do país, no valor de  R$ 104.500,00 (cento e
quatro  mil  e  quinhentos  reais),  dividido  em  104.500  (cento  e  quatro  mil  e
quinhentas)  quotas no  valor  de  R$  1.00  (um  real)  cada  uma,  fica  assim
distribuído:

SÓCIOS PERC. QUOTAS VALOR R$

CARLOS HENRIQUE SCHNEIDER 50% 52.250 52.250,00

KEILI FERNANDES 50% 52.250 52.250,00

TOTAL 100% 104.500 104.500,00

PARÁGRAFO PRIMEIRO – A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor